
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION HO. 99.1,1,P, 1 9 9 1 

Eduardo Cuaaán Rueda 
TSTENDENTE JURIDICO DE La OFICISA MATRIZ, ENC, 

CONSIDERANDO ¿ 

QUE se han presentado a este Deepecho tren testísonisa de la 
ra, ica de comstítación de la compañía SISTEMAS DE 
INPORHA: SEOURAFICA, Y COWERCIO ELBCTROSICO YRTCIS S.A. otergads 
ante el Notario ¡cima Octavo del Biatríto “erropolitane de Quita 
el 28 de julio de 1999, con la solicitud pára su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Conpañiana, modiante “enorando 
9 lo, DX,00,1515 de 13 de agosto de 1990, ha entrido informe favorable 

pará la esprobación solicitada; 

EN  ejercicto de las —atribiiciones conferidas — wediante 
Reoolutíanes “los, 4DM,959039 de 26 de abril de 1999 y AI,9106 
de 30 de julto de 19995 

RESUELVE: 

ARTICUCO PRINERO.- APROBAR la constitución de la compañís  SISTIMAS 
. DE IMPORMACIÓN GEOGRAFICA Y COMERCIO ELECTRÓNICO NETGIS S.d,, con 

: dosícilio on el Distrito Metroyolitaso de Quito es los tárainos 
constantes en la roforida escritura; Y, disponer que un extracto 

. de la escrítuta se publique, por una vez en uno de los periódicos 
de mayor <£irculación es el distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO, -— DISPONER: 2) Que el Notario Diciso Octavo del 
Pigtrito Netrapoliteno de Quito: tone sota al sargen de la metríz 
de la esuritera que se aprueba, del contenido de la presento 

0 Resoiucióaz 5) Cum el Reglatrader Mercartil del Distrito 
Metropolitasto de Quito: inscriba ie referión escritura y esta 
Resolución; y, €) Que dichos Tancionarios sienten raión de esas 
anotaciones. 

Cumplído con lo aoterior, remltase a este Despacho copta certificada 
de la ascrítura pública respectiva, 

COMANTOUESE,+ DADA y firmada en el Distrito Neatrapolitano de 
Quita, 

Con esta fecha queda INSCRITA la pre: 
1 3 AGO, 1999 sente Resolución, bayo el 204 

del REGISTRO MERCANTIL, Tomo ...L32._ 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
rusma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
“publicado en el Registro Oficial 878 del 29 
de Agosto del mismo año. 

JSJEPTIE 

  

       

   
  

5P/L03 0 

  

L CANTON GUITO


